お得意様各位

　 　謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　 　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　 さて、弊社は、ゴールデンウイーク(4月下旬～5月初旬)の折込広告の取り扱いを以下の通り

　 とさせていただきます。

　　 つきましては、何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解とご協力を賜りますよう、

　 よろしくお願い申し上げます。

 敬白

●休業日は第２・第４土曜日、日曜日、祝日です

●５月８日（月）は新聞休刊日です

（持込締切日） 【奄美地区：持込締切日】

● １４　月 ２５ 日 ４ 月 ２ ０ 日 午 前 中 【４月１９日午前中】

● １４　月 ２６ 日 ４ 月 ２ １ 日 午 前 中 【４月２０日午前中】

● １４　月 ２７ 日 ４ 月 ２ ４ 日 午 前 中 【４月２１日午前中】

● １４　月 ２８ 日 ４ 月 ２ ５ 日 午 前 中 【４月２４日午前中】

● １４　月 ２９～３０日

● １５　月 １ 日

● １５　月 ２ 日 ４ 月 ２ ７ 日 午 前 中 【４月２６日午前中】

● １５　月 ３ ～ ６ 日 ４ 月 ２ ８ 日 午 前 中 【４月２７日午前中】

● １５　月 ７ 日 ５ 月 １ 日 午 前 中 【４月２８日午前中】

● １５　月 ９ 日 ５ 月 ２ 日 午 前 中 【５月１日午前中】

● １５　月 １０ 日 ５ 月 ６ 日 午 前 中 【５月２日午前中】

㈱オリコミ南日本新聞サービス

 鹿児島市南栄 3-6-8
　ＴＥＬ　　099-267-4415
　FAX     099-269-7073

   （折　込　日）

　　　　ゴールデンウイーク（４月下旬～５月上旬）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　の折込広告取り扱いのお知らせ

平成２９年２月２８日

　平 成 ２ ９ 年

４ 月 ２ ６ 日 午 前 中 【４月２５日午前中】